СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  13  февраля  2017 года                                                                            № 5
Об утверждении отчета главы администрации МО

Новосветское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области»

«О результатах своей деятельности и
деятельности администрации МО Новосветское

сельское поселение  Гатчинского муниципального района
Ленинградской области за  2016 год»

   В соответствии с п.2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за  2016 год».

2. Признать работу главы администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и работу администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области  удовлетворительной.

3. Настоящее решение подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Новосветского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

 Глава МО

 Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская